
Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://cmm.ba.gov.br/diariooficial, código: DOM-521120245215

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2
de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

PODER LEGISLATIVO - MATINA-BA

 

VOLUME 16, Nº 415/2024,MATINA-BA, TERÇA-FEIRA, 05 DE NOVEMBRO DE 2024 EDIÇÃO DE HOJE: 3 PÁGINAS

SUMÁRIO
PUBLICAÇÕES
OUTRAS PUBLICAÇÕES
ERRATA DISPENSA 005-2024 2 ................................................................................................................................................................................................................... 

DIÁRIO DA CÂMARA



  

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MATINA 
CNPJ: 01.673.876/0001-61 
ESTADO DA BAHIA 
 

Praça Helena Carmem de Castro Donato, S/Nº - Matina-Bahia CEP 46480-000  
Tel: (77) 3643-1130   |    E-mail: legislativo.matina@gmail.com 

 

ERRATA 
 
 

CONSIDERANDO as condições de saneamento processual naturais do instrumento 
administrativo, não somente adstritas a discricionariedade do gestor, mas na inteligência 
jurisprudencial sobretudo na Súmula 473 do STF;  
 
CONSIDERANDO os atos administrativos publicados no dia 25 de outubro de 2024, no Diário 
Oficial da Câmara Municipal de Matina, que tratam do resultado da contratação direta de 
objeto contratação de empresa para realização de manutenção de veículos 
automotores, incluído o fornecimento de peças para a frota da Câmara Municipal de 
Matina; 
 
CONSIDERANDO a necessária e coerente numeração processual.  
 

RESOLVE 
 

I. Onde se lê:  
 
Processo Administrativo n. 004/2024 
Dispensa n. 004/2024 
Contrato n. 009/2024 
 
II. Leia-se:  
 
Processo Administrativo n. 005/2024 
Dispensa n. 005/2024 
Contrato n. 011/2024 
 
III. Os demais elementos permanecem inalterados.  
 
 

Matina, Estado da Bahia, 05 de novembro de 2024.  
 
 
 

ADEMILTO DE OLIVEIRA FERREIRA 
PRESIDENTE 

 
 
 
 
 

Página 2  de 3 Edição Nº 415, Terça-Feira, 05 - Novembro - 2024

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://cmm.ba.gov.br/diariooficial, código: DOM-521120245215

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2
de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

OUTRAS PUBLICAÇÕES

ERRATA DISPENSA 005-2024



Página 3  de 3 Edição Nº 415, Terça-Feira, 05 - Novembro - 2024

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://cmm.ba.gov.br/diariooficial, código: DOM-521120245215

Documento assinado digitalmente conforme MP no - 2.200-2
de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

 

 

 

Diário Oficial da Câmara
 

Praça  Helena Carmem de Castro Donato, s/n – CEP 46480-000 - Matina - Bahia
www.cmm.ba.gov.br

 
 
 

Ademilton de Oliveira Ferreira
Presidente

 
 

 

 DIAGRAMAÇÃO, PUBLICAÇÃO E CERTIFICAÇÃO DIGITAL

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira -
ICP

 

https://cmm.ba.gov.br/

	Publicações
	Outras Publicações
	ERRATA DISPENSA 005-2024



		2024-11-05T21:52:26-0300




